
    
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
    
  

  

  

  

  



  



  



  
    
      
        
  
    
  
    
      
  
      Meklēt
        

        












  



            
  Sekundārā izvēlne

  

      
    

              	
        Mans LBTU
              
	
        LLU IS
              
	
        E-studijas
              
	
        Bibliotēka
              
	
        E-pasts
              


  

    
    

  



  
    
      	LV
	RU
	EN


  


  


      

    

    
      
  
    
  
    
        
      [image: Sākums]
    
    


  


      
        
  
    
  
    
      
            [image: facebook][image: Instagram][image: Youtube][image: twitter][image: Podcast]


 


 


 



      
  


  

 
      

      
  
    

            
  Galvenā izvēlne

  

      
    

  
              	
          Studijas
                        
              	
          Studiju iespējas
                        
    
              
	
          Pamatstudijas
                  
	
          Maģistra studijas
                  
	
          Doktora studijas
                  
	
          Biežāk uzdotie jautājumi
                  


	
          Stipendijas
                  
	
          Apmaiņas studijas ārvalstīs
                  
	
          Nodarbību grafiks
                  
	
          Studentu viesnīcas
                  
	
          Prakse un darbs absolvējot
                  
	
          Studentu sasniegumi
                  
	
          Bakalaura un maģistra darba izstrāde
                  
	
          Studējošo pašpārvalde
                        
    
              
	
          Iesaisties pašpārvaldes darbā
                  
	
          Mūsu komanda
                  
	
          Organizētie pasākumi
                  
	
          Jelgavas studentu Podcast
                  
	
          Studiju partneri
                        
    
              
	
          Cisco Networking Academy
                  
	
          Microsoft Azure Dev Tools for Teaching
                  
	
          IOS Developer University
                  
	
          Oracle Academy
                  
	
          Vides pieejamība
                  


  
                  
              	
          Zinātne un inovācijas
                        
              	
          Pētniecības virzieni
                  
	
          Laboratorijas
                  
	
          Projekti
                  
	
          Starptautiskā sadarbība
                  
	
          Baltic Journal of Modern Computing
                  


  
                  
	
          Par mums
                        
              	
          Fakultātes vadība
                  
	
          Darbinieki
                  
	
          Vēsture
                  
	
          Struktūrvienības
                        
    
              
	
          Datoru sistēmu katedra
                  
	
          Fizikas katedra
                  
	
          Matemātikas katedra
                  
	
          Vadības sistēmu katedra
                  


	
          Virtuālā tūre
                  
	
          Mūsu absolventi
                  
	
          Atsauksmes par fakultāti
                  
	
          ECDL eksaminācijas centrs
                  
	
          Programmēšanas skola
                  
	
          Sadarbības partneri
                  
	
          Kontakti
                  


  
                  
              	
          Nāc studēt
                  


  



    
    

  



  


    

  



  
            
      
        
          
            
            
            
  
    


    
      Pieprasītā lapa netika atrasta.
  


  

  


    	
            
            

        
	
             
        
	
            Print
        


    



          
        
                  
            
              

            
          

              

    

            
      
        
  
    

            
  Galvenā izvēlne

  

      
    

  
              	
          Studijas
                        
              	
          Studiju iespējas
                  
	
          Stipendijas
                  
	
          Apmaiņas studijas ārvalstīs
                  
	
          Nodarbību grafiks
                  
	
          Studentu viesnīcas
                  
	
          Prakse un darbs absolvējot
                  
	
          Studentu sasniegumi
                  
	
          Bakalaura un maģistra darba izstrāde
                  
	
          Studējošo pašpārvalde
                  
	
          Jelgavas studentu Podcast
                  
	
          Studiju partneri
                  
	
          Vides pieejamība
                  


  
                  
	
          Zinātne un inovācijas
                        
              	
          Pētniecības virzieni
                  
	
          Laboratorijas
                  
	
          Projekti
                  
	
          Starptautiskā sadarbība
                  
	
          Baltic Journal of Modern Computing
                  


  
                  
	
          Par mums
                        
              	
          Fakultātes vadība
                  
	
          Darbinieki
                  
	
          Vēsture
                  
	
          Struktūrvienības
                  
	
          Virtuālā tūre
                  
	
          Mūsu absolventi
                  
	
          Atsauksmes par fakultāti
                  
	
          ECDL eksaminācijas centrs
                  
	
          Programmēšanas skola
                  
	
          Sadarbības partneri
                  
	
          Kontakti
                  


  
                  
	
          Nāc studēt
                  


  



    
    

  



  


        

      

      
        
          
  
    
  
    
      
            
            
                Jelgava
            

             
                [image: X]
            

            
                +15.7°C
            

            
        

    




  


  


        

        
          
  
    
  
    
      
            2023 © LBTU ITZAC


 


Privātuma politika



      
  


  


        

        
          
  
    
  
    
      
            [image: facebook][image: Instagram][image: Youtube][image: twitter][image: Podcast]


 


 


 



      
  


  


        

        

      

      




  


    
    











  